ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA
CNPJ: N° 01.639,795/00002-45

à
C ÂM ARA D F VER£ADORÇS

BURITIRANA
ESTADO DO MARANHÃO - BRASH

Indicação n°: 08/2021
Assunto: Empiçarramento com dois Bueiros do povoado
Centro do Rumão
Autores: Raimundo Ares Pereira

Senhor Presidente,

Eu Vereador Raimundo Ares Pereira, na forma
regimental e ouvindo-se o Plenário, submeta a aprovação e depois de
aprovado, que seja encaminhado ao Senhor Executivo dessa cidade a seguinte
Indicação.

S  Empiçarramento com
dois Bueiros do
Povoado Padre
Josimo ao Centro do
Rumão

A referida estrada já tem um projeto para 3,5km, mas estou solicitando anexo
de 1km no total de 4,5km juntos com os dois Bueiros.A estrada encontra-se em
mau estado, prejudicando o acesso e ocasionando contratempos e prejuízos
aos seus usuários. E por se tratar de uma região bastante produtiva, pedimos
essa indicação,com esse empiçarrento ira beneficiar todos que por ali
passarem.

I  j Protocolo — I

jÇ/m pjúLData:

Resp:.

JUSTIFICATIVA:

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Buritirana-MA, 15 Março de 2021

i

fRaimundo Ares Pereir
Vereador

Av. Senador La Rocque N°366-Centro- CEP: 65.935-500 Buritirana-Ma c-camara@hotmail.ma.qov.br

Padre Josimo ao

mailto:c-camara@hotmail.ma.qov.br